990102

Easy Hi Dust Microfibre Kit =

Anvand Easy Hi Dust mikrofiberset for rengoring pa hojder upp till 3 meter. Setet
anvander statisk elektricitet och ett flexibelt huvud fér rengdring av rér och avsatser.

Mikrofibervanten fungerar ocksa pa racken, speglar, rostfritt stal och detaljer samt
ger ytterligare skydd jamfort med en vanlig duk.
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Tekniska data

Artikelnummer

Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Colli Langd

Colli Bredd

Colli Hojd

Produkt Langd

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttovikt

Kubikmeter

GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer

Ursprungsland

212

990102

1 St.

44 Stk.

1 Stk.

1390 mm

190 mm

85 mm

1320 mm

195 mm

110 mm

1,19 kg

0,43 kg

0,43 kg

1,62 kg
0,028314 M3
5705029901028
15705029901025
96039099

Denmark



